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Originele Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ Transceiver Module SPP-10E-LR-CDFF-SA1

4809413

4809413 - Originele Nokia 4809413 FOTD 10.5Gb 10km 1310nm SFP+ Transceiver Module SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Functies

Ondersteuning van 10GBASE-LR/LW en CPRI draadloze applicatie

Tot 10km transmissie op SMF

1310nm DFB laser en PIN-ontvanger

SFI snelle elektrische interface

2-draads interface met geïntegreerde digitale diagnosebewaking

SFP+ MSA-pakket met duplex LC-connector

Enkele +3.3V voeding

Stroomverbruik minder dan 1,0 W

Temperatuur bedrijfskast: -5°C tot 70°C

Specificaties

Onderdeelnummer: 4809413

MPN: SPP-10E-LR-CDFF-SA1

Vormfactor: SFP+

Gegevenssnelheid (max): 10,3 Gb/s

Aansluiting: LC

Zender: DFB



Ontvanger: pincode

Golflengte (nm): 1310

Bereik (km): 10

Bedrijfstemperatuur: -5~70℃
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